§ 1. Nos, huic scandalo adeo periculosum et contagioso obviare, dictaruinque animalium saluti consulere et providere, om-

Et ideo redi-  
cit ad terminos  
iuris quascumque  
literas apo-

stolicas in cau- nemque iurisperitorum dubietatem et al- ticipationem, ac quaecunque impedimenta vocal eisdem et obstacula, propter quae sancta Inqui- quatenus sint contrariae dis- sitio hæreticæ pravitatis quomodocum- positioni, iu- ac que et qualitercumque impediretur vel stilo Inquisicio- retardaretur, tollere volentes, motu simili- nis, et declarat quod sententia et ex certa nostra scientia ac de aposto- lice potestatis plenitudine, in primis om- nes et singulas ac quascumque literas apo- stolicas, sub quacumque verborum for- ma, etiam in praedictis ac quibusvis aliis causis haeresis, etiam motu proprio etc. ac etiam consistorialiter etc. et alias quo- modolibet emanatas, neconon etiam desuper signatas motuum priorum et alias cedulas quaslibet, ad ius et iustitiam ac iuris terminos reducentes; neconon fisco praedicti sancti Officii Inquisitionis et aliorum ordinariorum et delegatorum iudicium adversus praedictas literas, ac etiam derogatoriarum derogatorias, aliasque clausulas quaslibet os operientes, et quatenus iurisdictioni, dispositioni vel stylo dicti officii sint contrariae, illas penitus et perpetuo revocantes, hac nostra perpetua perpetuoque valitura universalis constitu- tione, omnes et singulas et quascumque, etiam ex capite assertae innocentiae ab- solutorias, vel etiam, praecedente cano- nica purgatione, sub quacumque verbo- rum forma declaratorias sententias, etiam diffinitivas, et decreta in eorumdem reor- rum inquisitorum et delatorum favorem per praedictum sanctissimum Officium aliquosque iudices ordinarios et delegatos, ac etiam Romanos Pontifices latas et lata, aut in futurum, per nos et successores nostros Romanos Pontifices pro tem- pore existentes ferendas et ferenda, num- quam fecisse nec in futurum posse facere transiit in rem iudicatam, apostolica auctoritate declaramus, dicensimus, sta- tuimus et ordinamus.

§ 2. Praefatisque sententiis et decretis, et quacumque per literas apostolicas,

etiam in forma graticosa, etiam iteratis vicibus, ac etiam a pluribus Romanis Pon- tificibus emanatis, confirmatis vel confir- mandis, cum praedictis vel aliis quibus- cumque, etiam derogatoriarum derogato- riis, ac etiam irritantibus aliisque clau- sulis et decretis, neconon inhibitionibus, ac etiam canonicas sanctionibus, quorum omnium et singulorum aliorumque præ- missorum et inde secutorum tenores, ac si de verbo ad verbum insercentur, præ- sentibus haberi volumus pro expressis ac totaliter insertis, ceterisque in contra- rium facientibus quibuscumque non ob- stantibus, per praedictum sanctum Officium sanctae Inquisitionis, ac dilectos filios mo- dernos et pro tempore existentes sanctæ Romanae Ecclesiae cardinales hæreticac pravitatis inquisidores et super dicto Offi- cio nunc et pro tempore deputatos, con- tra eosdem et reos, delatos et inquisitos, etiam si fuerint et sint episcopi, archie- episcopi, patriarchae, primates, eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae cardinales legati, etiam de latere, comites, barones, marchiones, duces, reges et imperatores, tam de antiquis quam noviter, etiam su- per eisdem articulis, receptis vel recipien- dis testibus aliisque argumentis, proba- tionibus et indiciis, iuxta facultates eisdem cardinalibus inquisitoribus per nos et quoscumque praedecessores et successo- res nostros Romanos Pontifices pro tem- pore existentes ac Sedem Apostolicam quomodolibet concessas et datas, ac in futurum respective dandas et conceden- das, denuo inquireti et procedi posse et debere, etiam in omnibus et per omnia, perinde ac si praedictae sententiae, de- creta et literae apostolicae ac etiam cano- nicae purgationes in praedictorum reor- rum delatorum et inquisitorum, etiam episcoporum, archiepiscoporum, patriar- charum, primatum, cardinalium, legato- rum, comitum, baronum, marchionum,